
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 

ЖАРАТЫЛЫШ РЕСУРСТАРЫ, 

ЭКОЛОГИЯ ЖАНА ТЕХНИКАЛЫК 

КӨЗӨМӨЛ МИНИСТРЛИГИ 

 МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ 

РЕСУРСОВ, ЭКОЛОГИИ И 

ТЕХНИЧЕСКОГО НАДЗОРА 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

 
  

 

 

БУЙРУК 

ПРИКАЗ 

       г. Бишкек 

№________________  

 

 

Буйрукка өзгөртүү киргизүү жөнүндө 
 

 

Кыргыз Республикасынын Министрлер Кабинетинин 2021-жылдын 15-

ноябрындагы №263 “Кыргыз Республикасынын Жаратылыш ресурстары, 

экология жана техникалык көзөмөл министрлигинин маселелери жөнүндө” 

токтому менен бекитилген Кыргыз Республикасынын Жаратылыш 

ресурстары, экология жана техникалык көзөмөл министрлиги (мындан ары 

- Министрлик) жөнүндө жобонун 15-пунктун жетекчиликке алып, кадрдык 

өзгөрүүлөргө байланыштуу, буйрук кылам: 
 

1. Министрликтин 2025-жылдын 25-мартындагы №01-01/97 “Сыйлык 

боюнча комиссияны түзүү жөнүндө” буйругуна төмөндөгүдөй өзөртүүлөр 

киргизилсин: 
 

1)  1-пунтунун 2-абзацындагы “Министрдин биринчи орун басары 

– Касейинов К.У.” сөздөрү “Министрдин биринчи орун басары – 

Джусупбеков Б.Дж.” деген сөздөргө алмаштырылсын; 
 

2) 1-пунктунун 4-абзацындагы “Министрликке караштуу 

Экологиялык жана техникалык көзөмөл кызматынын директорунун орун 

басары – Касымов Т.И.” сөздөрү “Министрликке караштуу Экологиялык 

жана техникалык көзөмөл кызматынын директорунун орун басары – 

Султангазиев Б.А.” деген сөздөргө алмаштырылсын. 
 

2. Министрликтин адам ресурстарын башкаруу бөлүмү ушул буйрук 

менен Б.А. Султангазиевди белгилинген мөөнөттө тааныштырсын. 
 

 

О внесении изменений в приказ 

 

Руководствуясь пунктами 12 и 15 Положения о Министерстве 

природных ресурсов, экологии и технического надзора Кыргызской 

Республики (далее - Министерство), утвержденного постановлением 

Кабинета Министров  Кыргызской Республики «О вопросах Министерства 

природных ресурсов, экологии и технического надзора Кыргызской 

Республики» от 15 ноября 2021 года № 263, в связи с кадровыми 

изменениями, приказываю: 

Кол койгон: Джусупбеков Б.Д.№ 01-01/296, 18.09.2025



 

1. Внести следующие изменения в приказ Министерства “О создании 

Комиссии по наградам” от 25 марта 2025 года №01-03/97: 
 

1) В абзаце 2 пункта 1 слова «Первый заместитель министра – 

Касейинов К.У.» заменить на слова «Первый заместитель министра – 

Джусупбеков Б.Дж.»; 
 

2)  В абзаце 4 пункта 1 слова «Заместитель директора Службы 

экологического и технического надзора при Министерстве – Касымов Т.И.» 

заменить на слова «Заместитель директора Службы экологического и 

технического надзора при Министерстве – Султангазиев Б.А.». 
 

2. Отделу управления человеческими ресурсами Министерства 

ознакомить Султангазиева Б.А. с настоящим приказом в установленном 

порядке. 

 

 

Министрдин милдетин 

убактылуу аткаруучу,  

министрдин биринчи орун басары   Б.Дж. Джусупбеков 

Кол койгон: Джусупбеков Б.Д.№ 01-01/296, 18.09.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

